Instituto de Obra Médica Asistencial 	$ 2.762,60.- 
1.2.5.4. Seguro A.R.T. 	 $ 	356,07.- 
Total 	 $ 89.637,41.- * 

culo-2°:-Disminúyase el Presupuesto de Gastos vigente en la Jurisdicción 1, 
Subjurisdicción 2, Actividad Central 01, Partida 3.5.5. Fuente de 
Financiamiento 110 en la suma de Pesos Ochenta y nueve mil seiscientos 
treinta y siete con cuarenta y un centavos ($89.637.41.-).- 

Articulo-3<>:-Apruébase el Cuadro de Recursos Humanos por Categoría Programática y 
Cargos obrante de fojas 4 a 25 del Expediente S-48788/02 - D.E. y 
Expediente D-00009/03 H.C.D.- .C.D.-. 

Articulo-4u: -Comuníquese,Articulo-4°:-Comuniquese, etc.-